

JMZ

JMZ - IRRIGACAO E PRODUTOS AGROPECUARIOS LTDA - CNPJ: 01.714.488/0001-81
 AV CAPITÃO MOR GOUVEIA 2948 . CANDELARIA II - NATAL/RN
 Telefone(s): 8432346768

ORÇAMENTO

Número : 32733
 Data : 13/07/2017
 Página : 1 de 1

Nome : PREFEITURA MUNIC.DE MONTE ALEGRE (C04258)
 Razão Social : PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE ALEGRE
 Endereço : AV JUVENAL LAMARTINE 33
 Bairro : CENTRO
 Cidade : MONTE ALEGRE

CEP : 59182-000
 UF : RN

CGC : 08.365.900/0001-44
 Insc.Estadual :
 Região : GERAL
 Telefones : 8432762344 996213771 9941188

ITENS						
Código	Nome do Produto	Referência	Qty	UN	Preço Unit	Preço Total
10884	JOELHO PVC MARR 90 X20MM	0311200081	80	UN	0,22	17,60
692	JOELHO PVC MARR 20MMX1/2"	10317	40	UN	1,54	61,60
90	ADAP PVC MARR BSR 20MMX1/2"	0311200001	40	UN	0,25	10,00
3049	COLAR TOMADA POLIACETAL DN50MMX .3/4" IRR - IMPL	001203	40	UN	6,10	244,00
10219	TUBO PVC IRR PB PN80 AMANCO DN 50X6M	10835	100	PC	26,60	2.660,00
6064	TUBO PVC IRR PB PN60 CORRPLASTIK AGROP DN20X6M	0301050002	86	PC	6,90	593,40
5191	CAP ABS IRR SOLD DN50MM - IRRITEC	003004	2	UN	1,25	2,50
3981	TORNEIRA PLAST AS JARDIM PTA 3/4" - SOCEL	35079	40	UN	2,44	97,60
3217	TE ABS IRR BS PN80 DN50MM - IRRITEC	003005	2	UN	5,61	11,22
1002	REGISTRO ESF PVC SOLD IRR AZ 50MM - VIQUA	2010105	2	UN	10,70	21,40
11934	ADESIVO PVC FRASCO 850G		1	FR	22,40	22,40
11935	ADESIVO PVC FRASCO 175G		1	FR	7,95	7,95
302	BUCHA PVC ROSC RED .3/4"X1/2"	10158	40	UN	0,47	18,80

Itens Listados: 13

TOTAL PRODUTOS >> 3.768,47

DESCONTO >>

OUT. DESPESAS / FRETE >> 0,00

TOTAL LÍQUIDO >> 3.768,47

Vendedor : MAX
 Qtd. Peças : 474
 Qtd Volumes :

** SEM VALOR FISCAL **

Volte Sempre!

Condição de Pagamento : A Vista

Impressão : 13/07/2017 15:37:15 por MAX

É vedada a autenticação deste documento
 www.olimpustecnologia.com.br - Sistemas Corporativos



ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE ALEGRE

AV. JUVENAL LAMARTINE, 33 - CENTRO, MONTE ALEGRE/RN

CNPJ: 08.365.900/0001-44



COTAÇÃO DE PREÇO

FORNECEDOR: SOLIR - J M SOL & IRRIGAÇÃO LTDA- EPP

ENDEREÇO: AV. PILOTO PEREIRA TIM 490 - PARQUE EXPOSIÇÃO - PARNAMIRIM/RN

CNPJ: 00.623.938/0001-68

DATA: 14/08/2017

Nº	DESCRIÇÃO	QUANT.	VL. UND	VL. TOTAL
1	Joelho PVC Marrom 90 x 20mm	80	R\$ 0,25	R\$ 20,00
2	Joelho PVC Marrom 20mmx1/2"	40	R\$ 1,75	R\$ 70,00
3	Adaptador PVC Marr BSR 20MMx 1/2"	40	R\$ 0,30	R\$ 12,00
4	COLAR TOMADA POLIACETAL DN50MMX 3/4" IRRI.	40	R\$ 7,27	R\$ 290,80
5	Tubo PVC irr PB PN80 DN 50x6m	100	R\$ 31,52	R\$ 3.152,00
6	Tubo PVC irr PB PN60 DN20x6m	86	R\$ 9,20	R\$ 791,20
7	CAP ABS IRR SOLD DN50MM	2	R\$ 2,53	R\$ 5,06
8	Torneira Plástica para Jardim 3/4"	40	R\$ 2,55	R\$ 102,00
9	TE ABS irr BS PN80 DN50mm	2	R\$ 5,99	R\$ 11,98
10	Registro Esf PVC Soldável Irr AZ 50mm	2	R\$ 12,41	R\$ 24,82
11	Adesivo PVC Frasco 850G	1	R\$ 45,79	R\$ 45,79
12	ADESIVO PVC FRASCO 175G	1	R\$ 12,56	R\$ 12,56
13	BUCHA PVC ROSC RED. 3/4"X1/2"	40	R\$ 0,50	R\$ 20,00
			TOTAL =	R\$ 4.558,21



ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE ALEGRE

AV. JUVENAL LAMARTINE, 33 - CENTRO, MONTE ALEGRE/RN

CNPJ: 08.365.900/0001-44



COTAÇÃO DE PREÇO

FORNECEDOR: A CHELITA LTDA

ENDEREÇO: AV. PILOTO PEREIRA TIM, 2034 - MONTE CASTELO - PARNAMIRIM/RN

CNPJ: 08.285.124/0003-34

DATA: 14/08/2017

Nº	DESCRIÇÃO	QUANT.	VL. UND	VL. TOTAL
1	Joelho PVC Marrom 90 x 20mm	80	R\$ 0,87	R\$ 69,60
2	Joelho PVC Marrom 20mmx1/2"	40	R\$ 1,97	R\$ 78,80
3	Adaptador PVC Marr BSR 20MMx 1/2"	40	R\$ 0,30	R\$ 12,00
4	COLAR TOMADA POLIACETAL DN50MMX 3/4" IRRI.	40	R\$ 7,97	R\$ 318,80
5	Tubo PVC irr PB PN80 DN 50x6m	100	R\$ 27,50	R\$ 2.750,00
6	Tubo PVC irr PB PN60 DN20x6m	86	R\$ 10,47	R\$ 900,42
7	CAP ABS IRR SOLD DN50MM	2	R\$ 3,06	R\$ 6,12
8	Torneira Plástica para Jardim 3/4"	40	R\$ 3,97	R\$ 158,80
9	TE ABS irr BS PN80 DN50mm	2	R\$ 6,47	R\$ 12,94
10	Registro Esf PVC Soldável Irr AZ 50mm	2	R\$ 19,97	R\$ 39,94
11	Adesivo PVC Frasco 850G	1	R\$ 35,97	R\$ 35,97
12	ADESIVO PVC FRASCO 175G	1	R\$ 13,83	R\$ 13,83
13	BUCHA PVC ROSC RED. 3/4"x1/2"	40	R\$ 0,50	R\$ 20,00
			TOTAL =	R\$ 4.417,22